
令和 4 年 2月 3日 
 

入札調書 
 
1. 予定価格  ３５，２５４，０００円 
 
2. 最低制限価格 ３１，９５５，９２４円 
 
3. 件 名  新潟市水族館 施設管理業務委託 
 
4. 契約方法  指名競争入札 
 
5. 入札日時  令和 4 年 2月 3日（木） 午前 10:00 
 
6. 入札場所  新潟市水族館 応接室 
 
7. 履行期間  令和 4 年 4月 1日から令和 5年 3 月 31 日 
 
8. 履行場所  新潟市水族館 

 

 
 

 
 

 

№ 入札者 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事 

1 セコムテクノ上信越㈱ 34,560,000   

2 ㈱新潟ビルサービス 33,720,000  落札 

3 太平ビルサービス㈱新潟支店 31,200,000   

備考  当該金額に 10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である 
      

契約金額 37,092,000円 


